Прокурору Республики Калмыкия

государственному советнику юстиции 3 класса
Семенченко В.В.
Гражданина(ки) Российской Федерации

Ф.И.О.
Зарегистрированного (ой) по адресу:
________________________________________________________________________________________________

сот.тел.
Заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы главного специалиста прокуратуры Сарпинского (Яшкульского) (нужное выбрать) района Республики Калмыкия.
С условиями прохождения гражданской службы, правами и обязанностями гражданского служащего, ограничениями и запретами, связанными с гражданской службой, должностным регламентом и служебным распорядком ознакомлен(а) и обязуюсь исполнять.

Согласен (согласна) на проведение в отношении меня проверочных мероприятий.

 «___» ______ 2025 г.

                   _______________
                                                   (подпись)